18 aprile 2016 n. 50 e
s.m.i., ad affidare il servizio oggetto della presente all’Associazione musicale “Il Flauto Magico” di
Formigine P. IVA n. 02166630364 risultante aggiudicataria del bando prot. n. 584 del 28/01/2020.

Art. 3 Di autorizzare la spesa di € 7900,00 (settemilanovecentoeuro/00) IVA inclusa delle spese
organizzative e di segreteria e n. 154 ore da imputare nel Programma Annuale e. f. corrente
approvato dal Consiglio d’Istituto.

Art. 4 Il servizio oggetto della presente dovrà essere resa/attivato entro e non oltre 30 (trenta)